
KJØPSAVTALE FOR HUND FRA KENNEL NEVERBUA`S 

Det bekreftes at nedenfor nevnte hund er solgt med tidsbegrenset garantert kompensasjon dersom 

en eller flere av følgende medfødte defekter/sykdommer påvises: 

* Testikkelmangel (en- og dobbeltsidig kryptorchisme) 

* Underbitt og overbitt * Hjernesvinn (CL) 

* Hofteleddsdysplasi (HD) * Rcd4-PRA 

 

Hvis det hos nedenfor nevnte hund blir påvist underbitt eller overbitt, har kjøper rett til å få 

tilbakebetalt 1/3 av kjøpesummen. Ved testikkelmangel eller HD-grad C, har kjøper rett til å få 

tilbake 1/2 av kjøpesummen. Ved sterkere HD-grad enn C, har kjøper rett til å få tilbake 2/3 av 

kjøpesummen. Påvises CL eller PRA tilbakebetales hele kjøpesummen. Har hunden flere av de 

nevnte defekter/sykdommer, gis refusjon i samsvar med den defekt/sykdom som medfører størst 

tilbakebetaling. 

Eventuell reklamasjon må skje ved rekommandert brev vedlagt veterinærattest umiddelbart etter 

at sykdom/defekt er påvist. Retten til reklamasjon gjelder inntil hunden er fylt 2 år, med unntak av 

hjernesvinn (innen 2,5 år) og PRA (innen 5 år). Alle utgifter kjøper har etter at hunden ble hans 

eiendom, er selgeren uvedkommende. For eventuelle andre defekter/sykdommer enn de som er 

nevnt i denne avtalen, henvises det til kjøpsloven. 

Kjøper forplikter seg til å ta røntgen av hunden for å avdekke HD-status og dette skal skje i 

tidsrommet fra hunden er fylt 12 måneder til den fyller 18 måneder. Hvis kjøper av en eller annen 

grunn ønsker å kvitte seg med hunden eller omplassere den, så kan dette kun skje etter at selger 

har blitt kontaktet og gitt sitt samtykke. Samtykke kreves ikke ved avlivning pga. høy alder eller 

akutt sykdom/skade der dyrevelferdsmessige hensyn tilsier umiddelbar handling. 

Selger/oppdretter ønsker objektive vurderinger av hunden ved at den stilles på jaktprøver og 

utstillinger. For å motivere til dette vil kjøper som oppnår 1. premie i UK eller AK på nedenfor 

nevnte hund på jaktprøve, bli «premiert» av selger med kr 1.000,- for første gangs oppnåelse av 

hver av disse premiegradene. LYKKE TIL! 

Hunden leveres ID-merket og med veterinærattest. Den er også forhåndsregistrert i Norsk Kennel 

Klubb som gjør at den er forsikret til dagen etter at kjøper overtar den, dersom dette skjer innen 

hunden er 12 uker gammel. 

Rase: Engelsk Setter  Navn: Neverbua`s      

Født dato:   Reg.nr:   Kjønn:     

Far:   Reg.nr:       

Mor:   Reg.nr:       

Pris:   Innbetales til kontonr.:     

Kroner 3.000,- betales som depositum når valpen er 1 måned, resten betales ved levering. 

 



Kjøper og selger av ovennevnte hund bekrefter med sin signatur å ha lest, forstått og akseptert 

kjøpsavtalen og de bestemmelser som gjelder hvis det skulle vise seg at hunden har defekter av 

den art som er nevnt. 

 

Sted:   Dato:     

Selger:   Sign.:        

Selgers adresse:         

Selgers epost-adr.:   Selgers tlf.-nr.:   

 

 

Sted:  Dato:     

Kjøper:   Sign.:        

Kjøpers adresse:        

Kjøpers epost-adr.:  Kjøpers tlf.-nr.:   

Denne avtalen undertegnes i 2 - to eksemplarer, hvorav selger/oppdretter og kjøper/eier beholder 

ett eksemplar hver. 

 


